

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
ABRAZADERA ABIERTA (OPEN-CAMP) GBG0706	UNIDAD	25	1.000,00	25.000,00
ABRAZADERA PEQUEÑA 2,5MM x 4,00MM GPC (SMALL CLAMP)	UNIDAD	50	1.000,00	50.000,00
AGUJA DE KIRSCHER ENROSCADA 2,5MM X 225MM GPC	UNIDAD	16	2.000,00	32.000,00
AGUJA DE KIRSCHER LISA 2,0MM X 300MM GPC	UNIDAD	52	2.000,00	104.000,00
ALAMBRE DE LIGADURA P/FERULIZAR 0,40	UNIDAD	37	4.400,00	162.800,00
BARRA DE ESCOFINA CON TOMY BAR (A.M RASP) KHE0506	UNIDAD	6	5.000,00	30.000,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 60MM P/CROSSUNK	UNIDAD	9	28.080,00	252.720,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 70MM P/CROSSUNK	UNIDAD	9	28.080,00	252.720,00
BARRA DE UNION TRANSVERSAL 80MM P/CROSSUNK	UNIDAD	5	28.080,00	140.400,00
BARRA RECTA 6.0 X 100MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	8	18.865,00	150.920,00
BARRA RECTA 6.0 X 120MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	6	18.865,00	113.190,00
BARRA RECTA 6.0 X 150MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	20.800,00	83.200,00
BARRA RECTA 6.0 X 180MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	8	18.865,00	150.920,00
BARRA RECTA 6.0 X 200MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	18.865,00	75.460,00
BARRA RECTA 6.0 X 300MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	7.053,00	28.212,00
BARRA RECTA 6.0 X 30MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	7.053,00	28.212,00
BARRA RECTA 6.0 X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	5	7.053,00	35.265,00
BARRA RECTA 6.0 X 500MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	2	7.053,00	14.106,00
BARRA RECTA 6.0 X 50MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	10	3.847,50	38.475,00
BARRA RECTA 6.0 X 60MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	6	3.847,50	23.085,00
BARRA RECTA 6.0 X 70MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	5	3.847,50	19.237,50
BARRA RECTA 6.0 X 80MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	11	3.847,50	42.322,50
BARRA RECTA 6.0 X 90MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	3.847,50	15.390,00
BROCA QUIRURGICA 1,6MM X 60MM C/STOP 8MM	UNIDAD	5	4.500,00	22.500,00
BROCA QUIRURGICA 1,6MM X 60MM C/STOP 10MM	UNIDAD	3	4.500,00	13.500,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 10MM TIPO BANANA	UNIDAD	4	38.475,00	153.900,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 12MM TIPO BANANA	UNIDAD	4	38.475,00	153.900,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 14MM TIPO BANANA	UNIDAD	2	38.475,00	76.950,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 6MM TIPO BANANA	UNIDAD	3	38.475,00	115.425,00
CAJA INTERSOMATICA CURVA 28MM X 8MM TIPO BANANA	UNIDAD	4	38.475,00	153.900,00
CICEL DE HUESOS (HOLLOW) GPC KHE0506	UNIDAD	50	1.500,00	75.000,00
CIERRE CRANEAL 16 (CIERRE CRANEAL 16MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	40	5.405,40	216.216,00
CIERRE CRANEAL 20 (CIERRE CRANEAL 20MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	40	5.406,40	216.256,00
CLAVO DE CHANZ 2,0X 300MM TROCAR	UNIDAD	4	2.200,00	8.800,00
CLAVO DE CHANZ ROSCADO 4,5X 150MM /25MM	UNIDAD	52	2.200,00	114.400,00
CLAVO DE CHANZ ROSCADO 6,0MM/5,0 X 2005MM	UNIDAD	54	1.600,00	86.400,00
CLAVO DE CHANZ 4,5MM X 150MM C/ROSCA 25MM	UNIDAD	49	1.600,00	78.400,00
CLAVO DE CHANZ 4,5MM X 200MM C/ROSCA 25MM	UNIDAD	34	2.200,00	74.800,00
CLAVE DE CHANZ 4,5MM x 40MM /225MM (12013100202)	UNIDAD	18	2.200,00	39.600,00
CLAVE DE CHANZ 5,0MM x 40MM /225MM (130413b97)	UNIDAD	19	2.200,00	41.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx24CM GPC KAE8024	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx28CM GPC KAB7087	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx30CM GPC	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx38CM GPC	UNIDAD	10	24.000,00	240.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx40CM GPC	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx41CM GPC KAL7063	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 10MMx42CM GPC KAC10072	UNIDAD	4	24.000,00	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx32CM GPC KAH8115	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx36CM GPC KLAC10072	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx38CM GPC	UNIDAD	6	24.000,00	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx40CM GPC KAC10072	UNIDAD	5	24.000,00	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx41CM GPC	UNIDAD	6	24.000,00	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx42CM GPC	UNIDAD	4	24.000,00	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 11MMx44CM GPC KAC10072	UNIDAD	5	24.000,00	120.000,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx30CM GPC KAA9084	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx37CM GPC KAL7036	UNIDAD	5	24.000,00	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx38CM GPC KAK7035	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 9MMx41CM GPC KAL7140	UNIDAD	5	24.000,00	120.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 30CM GPC KAA9020	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 34CM GPC KAA7031	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 38CM GPC KAB7091	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 40CM GPC	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 12MM X 41CM GPC KAE8025	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 30CM GPC KAA7077	UNIDAD	2	24.000,00	48.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 32CM GPC KAA9020	UNIDAD	4	24.000,00	96.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 34CM GPC KAB7092	UNIDAD	1	24.000,00	24.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR 13MM X 37CM GPC	UNIDAD	6	24.000,00	144.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 32MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 36MM	UNIDAD	10	24.700,00	247.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 38MM	UNIDAD	9	24.700,00	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 40MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 34MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 42MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 10X 44MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 32MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 34MM	UNIDAD	9	24.700,00	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 36MM	UNIDAD	9	24.700,00	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 40MM	UNIDAD	12	24.700,00	296.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 42MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 44MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 11X 38MM	UNIDAD	13	24.700,00	321.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 44MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 32 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 34 LX MM	UNIDAD	6	24.700,00	148.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 36 LX MM	UNIDAD	7	24.700,00	172.900,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 38 LX MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 40 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 12X 42LX MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 36 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 38 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 40 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 13X 44 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X 32MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X 34MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9 X36MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 38MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 40MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 42MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE FEMUR DE TITANIO 9X 44MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 28 LX MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 30 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 30 LX MM	UNIDAD	1	20.400,00	20.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 31 LX MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 31,5 LX MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 33,5 LX MM	UNIDAD	14	24.700,00	345.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 33 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 34,5 LX MM	UNIDAD	16	24.700,00	395.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 36,5 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 10MM X 38 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 30 LX MM	UNIDAD	10	24.700,00	247.000,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 31 LX MM	UNIDAD	10	24.700,00	247.000,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 33,5 LX MM	UNIDAD	11	24.700,00	271.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 34,5 LX MM	UNIDAD	9	24.700,00	222.300,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 36 LX MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 38 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 11MM X 28,5 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 28 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 30 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 33 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 34 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 36 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 8MM X 38 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 38 LX MM	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 28 LX MM	UNIDAD	1	24.700,00	24.700,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MM X 30 LX MM	UNIDAD	4	24.700,00	98.800,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX33 LX MM	UNIDAD	5	24.700,00	123.500,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX34 LX MM	UNIDAD	6	24.700,00	148.200,00
CLAVO BLOQUEADO DE TIBIA DE TITANIO 9MMX36 LX MM	UNIDAD	3	24.700,00	74.100,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X270MM SOLCO ACERO 0424C90	UNIDAD	4	20.800,00	83.200,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X285MM SOLCO ACERO 0424C9	UNIDAD	3	20.800,00	62.400,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X300MM SOLCO ACERO	UNIDAD	3	20.800,00	62.400,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X330MM SOLCO ACERO 0424C90	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X360MM SOLCO ACERO	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 10X330MM SOLCO ACERO 0424C90	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X30MM GPC ACERO	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X330MM SURGICAL GK	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 12X360MM SURGICAL GK	UNIDAD	5	20.800,00	104.000,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 13X30MM SURGICAL GK	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 13X36MM SURGICAL GK	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 8X345MM SOLCO ACERO	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 8X360MM SOLCO ACERO	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X270MM SOLCO ACERO	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X285MM SOLCO ACERO	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X300MM SOLCO ACERO	UNIDAD	3	20.400,00	61.200,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X315MM SOLCO ACERO	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DANTE DE TIBIA 9X360MM SOLCO ACERO	UNIDAD	4	20.800,00	83.200,00
CLAVO DE CHANZ 4,0X 25MM /225MM/5.0X40MM/225	UNIDAD	2	24.700,00	49.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X300MM	UNIDAD	2	24.400,00	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X320MM	UNIDAD	2	24.400,00	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 10X400MM	UNIDAD	2	24.400,00	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 11X340MM	UNIDAD	1	24.400,00	24.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 12X340MM	UNIDAD	2	24.400,00	48.800,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 12X300MM	UNIDAD	1	24.400,00	24.400,00
CLAVO DE FEMUR DANTE SOLCO 9X340MM	UNIDAD	1	24.400,00	24.400,00
CLAVO DE KUNCHEK 10MM X 35MM GPC	UNIDAD	23	2.000,00	46.000,00
CLAVO DE KUNCHEK 10MM X 37MM GPC	UNIDAD	21	2.000,00	42.000,00
CLAVO DE KUNCHEK 12MM X 40MM GPC	UNIDAD	9	2.000,00	18.000,00
CLAVO DE KUNCHEK 12MM X 42MM GPC	UNIDAD	11	2.000,00	22.000,00
CLAVO DE KUNCHEK 9MM X 41MM GPC	UNIDAD	7	2.000,00	14.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 24MM GPS NAIL KAB7087	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 30MM GPS NAIL KAB10196	UNIDAD	3	20.800,00	62.400,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 31MM GPS NAIL	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 34MM GPS NAIL	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 35MM GPS NAIL KAL7036	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 36MM GPS NAIL KAB10066	UNIDAD	10	20.800,00	208.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 37MM GPS NAIL KAL7036	UNIDAD	5	20.800,00	104.000,00
CLAVO DE TIBIA 10MM X 38MM GPS NAIL KAA10011	UNIDAD	5	20.800,00	104.000,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 34MM GPS NAIL KAL7035	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
CLAVO DE TIBIA 11MM X 35MM GPS NAIL KAL7049	UNIDAD	4	20.800,00	83.200,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 36MM GPS NAIL KAL7044	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 37MM GPS NAIL KAL7044	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 38MM GPS NAIL KAL7049	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 11MM X 40MM GPS NAIL KAL7049	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 12MM X 30MM GPS NAIL KAA9024	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 12MM X 34MM GPS NAIL KAA9024	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 13MM X 30MM GPS NAIL KAB7092	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 32MM GPS NAIL KAD10076	UNIDAD	6	20.800,00	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 34MM GPS NAIL KAD10076	UNIDAD	6	20.800,00	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 37MM GPS NAIL KAL7035	UNIDAD	6	20.800,00	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 38MM GPS NAIL KAL7035	UNIDAD	6	20.800,00	124.800,00
CLAVO DE TIBIA 9MM X 39MM GPS NAIL KAJ1004	UNIDAD	7	20.800,00	145.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X270MM K384312	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X285MM K634148	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X300MM KAL7036	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 10X380MM K831096	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X270MM K313M620	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X320MM K348713	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 11X340MM KAL7044	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X270MM K336266	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X285MM K336265	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X300MM K336267	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X330MM K336267	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X340MM K336263	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X360MM 40690	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X460MM K789794	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 12X480MM K336264	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X285MM K251M810	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X315MM K139N935	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X320MM KLC698	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X340MM K766451(KAB7092)	UNIDAD	4	20.800,00	83.200,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X345MM K 340474	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X360MM K336010	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X380MM K365750	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X390MM K139N934	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X400MM K426675	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X405MM KMA849	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X420MM K779333	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X440MM K387787	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X460MM K384525	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 13X480MM KLL776	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X285MM K819162	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X300MM KKL792	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
TORNILLO MINI 2,0MM LARGO X 9MM CORTICALES	UNIDAD	12	690,00	8.280,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X330MM K819163	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
MINI PLACA RECTA DE 16 ORIFICIO MAXILOFACIAL	UNIDAD	1	12.000,00	12.000,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X345MM K371927	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X360MM K335M884	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X375MM KMC864	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X380MM K312M633	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X400MM K378526	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
MINI PLACA ORBITAL DE 8 ORIFICIO TITANIO MAXILOFACIAL	UNIDAD	2	6.500,00	13.000,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X420MM K280M653	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X440MM K010N878	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X460MM K312M653	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 14X480MM KA529	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X270MM K306335	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X285MM K306337	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO DE TIBIA NAIL 9X300MM K4076033	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X300MM K1106-1030	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X315MM K1106-1031	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X330MM K1106-1033	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X340MM K1106-1204	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X345MM K1106-1034	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X360MM K1106-1036	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 10X380MM K1106-1038	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X300MM K1106-1103	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X345MM K1106-1106	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X360MM K1104-1136	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X375MM K1106-1108	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 11X380MM K1105-1102	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X315MM K1106-1204	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X340MM K1105-1134	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X360MM K1105-1101	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X375MM K1106-1208	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X380MM K1105-1103	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X390MM K1105-1107	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X400MM K1104-1103	UNIDAD	3	20.800,00	62.400,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X420MM K1104-1104	UNIDAD	2	20.800,00	41.600,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 12X460MM K1104-1201	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 13X360MM K1104-1215	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 13X420MM K1104-1204	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CLAVO FEMORAL DE TIBIA 14X360MM K1104-1315	UNIDAD	1	20.800,00	20.800,00
CONECTOR CROSSLINK ABIERTO 6MM (TRASPEDICULAR Y LUMB)	UNIDAD	10	45.000,00	450.000,00
CONEXION DE CLAMP (CONECTING-CLAMP)	UNIDAD	76	2.000,00	152.000,00
DESTORNILLADOR WBI0906 (SCREW-DRIVER)	UNIDAD	6	1.600,00	9.600,00
FERULA DE ERICH ROLLO	UNIDAD	30	2.360,00	70.800,00
GRAPADORA CIRCULAR CURVA 4,0MM X 5,5MM CHH33A	UNIDAD	1	23.983,00	23.983,00
GRAPADORA CORTANTE CURVA CS40G CONTOUR	UNIDAD	1	20.847,00	20.847,00
IMPECTOR FOR FEMORAL HERD A1F0606	UNIDAD	11	4.000,00	44.000,00
JUNTA DE ANILLOS C/PRESION GPC (UNIVERSAL JOINT)	UNIDAD	4	3.000,00	12.000,00
KING-VISION VIDEO LARYNGOSCOPIO	UNIDAD	2	1.100,00	2.200,00
KITS FIJADORES DINAMICO DISCOM EXTERNO (STANDARD)	UNIDAD	2	89.656,40	179.312,80
KITS FIJADOR EXTERNO ANTEBRAZO 61315410	UNIDAD	4	25.000,00	100.000,00
KITS FIJADOR EXTERNO DE PEÑENO FRAGMENTO	UNIDAD	18	38.000,00	684.000,00
MARTILLO ORTOPEDICO HAMMER A1F0606	UNIDAD	10	3.000,00	30.000,00
MECHA -BROCA BARRENA 3,5MM X (INST)	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
NAVAJA PARA CUERO CABELLUDO (SURGICAL 9680) 3MM	UNIDAD	198	212,46	42.067,08
PIN ABRAZADERA DUAL (SINGLE PIN CAMP) GBG0808	UNIDAD	81	1.000,00	81.000,00
PINZA DE COMPRESION (COMPRESSION CLAMP) GBG0706	UNIDAD	50	1.600,00	80.000,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 10 ORIFICION L-167	UNIDAD	6	5.200,00	31.200,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 11 ORIFICION L-183	UNIDAD	7	5.200,00	36.400,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 13 ORIFICION L-215	UNIDAD	2	5.200,00	10.400,00
PLACA ANCHA AUTOCOMPRESION 9 ORIFICION L-182	UNIDAD	4	5.200,00	20.800,00
PLACA AUTOCOMPRESION 135 GRADO 12 ORIFICIO	UNIDAD	4	5.200,00	20.800,00
PLACA AUTOCOMPRESION 135 GRADO 6 ORIFICIO	UNIDAD	6	5.200,00	31.200,00
PLACA AUTOCOMPRESION 140 GRADO 10 ORIFICIO	UNIDAD	2	5.200,00	10.400,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 13 ORIFI-R	UNIDAD	2	14.500,00	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 15 ORIFI	UNIDAD	2	14.500,00	29.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP DERECHO 7 ORIFI-R	UNIDAD	6	14.500,00	87.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 11 ORIFI-R	UNIDAD	1	14.500,00	14.500,00
PLACA MINI RECTA 6 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-259	UNIDAD	1	4.011,00	4.011,00
PLACA MINI RECTA 12 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-260	UNIDAD	1	4.011,00	4.011,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 7 ORIFI-L	UNIDAD	8	14.500,00	116.000,00
PLACA CONDILAR DISTAR DE FEMUR 1CP IZQUIERDO 9 ORIFI-R	UNIDAD	2	14.500,00	29.000,00
PLACA CRANEALES PEEK (RAPID FLAP 16MM X 32MM	UNIDAD	24	12.644,00	303.456,00
PLACA CUCHARA 5 ORIFICIO (45988)	UNIDAD	3	4.800,00	14.400,00
PLACA CUCHARA 6 ORIFICIO (45988)	UNIDAD	1	4.800,00	4.800,00
PLACA DE 1/2 DE CANA DE 3 ORIFICION (L-55MM)	UNIDAD	10	1.800,00	18.000,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 5 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	UNIDAD	6	1.800,00	10.800,00
PLACA MINI RECTA 16 ORIFICIO MAXILOFACIAL R-06-260	UNIDAD	1	4.011,00	4.011,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 7 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	UNIDAD	1	1.800,00	1.800,00
PLACA DE 1/3 DE CANA DE 8 ORIFICION (TUBULAR 3,5MM)	UNIDAD	3	1.800,00	5.400,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 4 ORIFICIO	UNIDAD	5	1.800,00	9.000,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 5 ORIFICIO	UNIDAD	5	1.800,00	9.000,00
PLACA DE PEQUEÑO FRAGMENTO AUTO 8 ORIFICIO	UNIDAD	2	1.800,00	3.600,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 7+6 ORIFICIO DERECHO	UNIDAD	4	20.400,00	81.600,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 7+6 ORIFICIO IZQUIERDO	UNIDAD	1	20.400,00	20.400,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 9+6 ORIFICIO DERECHO	UNIDAD	1	20.400,00	20.400,00
PLACA DE SOSTEN CONDILAR ACP 9+6 ORIFICIO IZQUIERDO	UNIDAD	2	20.400,00	40.800,00
PLACA DE SOSTEN EN FORMA DE L 4+2 IZQUIERDO (64339)	UNIDAD	7	9.900,00	69.300,00
PLACA DE SOSTEN EN FORMA DE L 4+2 ORIFICIOS (64339)	UNIDAD	5	9.900,00	49.500,00
PLACA EN T 10+2 OROFOCIO L-179MM	UNIDAD	1	4.800,00	4.800,00
PLACA EN T 5+2 OROFOCIO L-99MM	UNIDAD	1	4.800,00	4.800,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 10 ORIFICION (L-167 ACP)	UNIDAD	3	3.800,00	11.400,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 6 ORIFICION	UNIDAD	14	3.000,00	42.000,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 7 ORIFICION	UNIDAD	9	3.000,00	27.000,00
PLACA ESTRECHA 3,5MM DCP DE 8 ORIFICION	UNIDAD	2	3.400,00	6.800,00
PLACA ESTRECHA AUTOCOMPRESION 8 ORIFICIO	UNIDAD	2	7.053,00	14.106,00
PLACA RECONSTRUCCION 3,5MM X 10 ORIFICIOS	UNIDAD	5	15.950,00	79.750,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 4 ORIFICIO	UNIDAD	1	15.950,00	15.950,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 5 ORIFICIO	UNIDAD	8	15.950,00	127.600,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 6 ORIFICIO	UNIDAD	15	15.950,00	239.250,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 7 ORIFICIO	UNIDAD	5	15.950,00	79.750,00
PLACA RICHARD (DHS,DCP) 135 GRADO 8 ORIFICIO	UNIDAD	11	15.950,00	175.450,00
PLACA TREBOL 5+6 ORIFICIOS (58441)	UNIDAD	1	4.800,00	4.800,00
PLACA TUBO AUTOCOMPRESION 140 GR 2 ORIFICIO	UNIDAD	2	4.800,00	9.600,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.38	UNIDAD	5	18.865,00	94.325,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.39	UNIDAD	4	18.865,00	75.460,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.44	UNIDAD	2	18.865,00	37.730,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.45	UNIDAD	1	18.865,00	18.865,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.46	UNIDAD	3	18.865,00	56.595,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.47	UNIDAD	6	18.865,00	113.190,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.48	UNIDAD	1	18.865,00	18.865,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.49	UNIDAD	2	18.865,00	37.730,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.50	UNIDAD	1	18.865,00	18.865,00
PROTESIS DE AUTIN MORE NO SEMENTADA NO.51	UNIDAD	3	18.865,00	56.595,00
SIERRA DE GIGLI ZIMMER 50,8CM X 20	UNIDAD	55	3.800,00	209.000,00
TALADRO EXTRACTOR FH153 GPC (JUDET AUGER EXTRACTOR)	UNIDAD	44	14.000,00	616.000,00
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH25A (ETHICON)	UNIDAD	5	15.677,38	78.386,90
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH29A (ETHICON)	UNIDAD	3	15.639,43	46.918,29
TIJERA CURVA CIRCULAR INTRALUMINAL CDH33A (ETHICON)	UNIDAD	5	15.639,43	78.197,15
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 30 LENGTHH (041030)	UNIDAD	10	2.800,00	28.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 32 LENGTHH (041032)	UNIDAD	16	2.800,00	44.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 34 LENGTHH (041034)	UNIDAD	11	2.800,00	30.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 36 LENGTHH (041036)	UNIDAD	15	2.800,00	42.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 38 LENGTHH (041038)	UNIDAD	16	2.800,00	44.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 40 LENGTHH (041040)	UNIDAD	26	2.800,00	72.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 42 LENGTHH (041042)	UNIDAD	24	2.800,00	67.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 46 LENGTHH (041046)	UNIDAD	7	2.800,00	19.600,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,9MM X 48 LENGTHH (041048)	UNIDAD	13	2.800,00	36.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 30 LENGTHH (041030)	UNIDAD	48	2.800,00	134.400,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 35 LENGTHH (2104035)	UNIDAD	5	2.800,00	14.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 45 LENGTHH (2104045)	UNIDAD	6	2.800,00	16.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 50 LENGTHH (2104050)	UNIDAD	34	2.800,00	95.200,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 55 LENGTHH (2104055)	UNIDAD	92	2.800,00	257.600,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 5,0MM X 75MM LENGTH (2104075)	UNIDAD	6	2.800,00	16.800,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 50MM LENGTH (040050)	UNIDAD	1	3.000,00	3.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 54MM LENGTH (040054)	UNIDAD	4	3.000,00	12.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 4,9MM X 60MM LENGTH (040060)	UNIDAD	3	3.000,00	9.000,00
TORNILLO BLOQUEADO TITANIO 3,5MM X 36MM LENGTH	UNIDAD	20	3.000,00	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 18MM LENGTH (102218)	UNIDAD	20	3.000,00	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 20MM LENGTH (102220)	UNIDAD	40	3.000,00	120.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 22MM LENGTH (102222)	UNIDAD	40	3.000,00	120.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 24MM LENGTH (102224)	UNIDAD	30	3.000,00	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 26MM LENGTH (102226)	UNIDAD	30	3.000,00	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 28MM LENGTH (102228)	UNIDAD	25	3.000,00	75.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 30MM LENGTH (102230)	UNIDAD	10	3.000,00	30.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 32MM LENGTH (2104025)	UNIDAD	50	3.000,00	150.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 34MM LENGTH (102234)	UNIDAD	97	3.000,00	291.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 36MM LENGTH (102036)	UNIDAD	71	3.000,00	213.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 38MM LENGTH (102238)	UNIDAD	67	750,00	50.250,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 40MM LENGTH (102240)	UNIDAD	40	3.000,00	120.000,00
TORNILLO CORTICALES 3,5MM X 42MM LENGTH (102242)	UNIDAD	10	3.000,00	30.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 46MM LENGTH (132913B)	UNIDAD	11	3.000,00	33.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 44MM LENGTH (132513B)	UNIDAD	18	3.000,00	54.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 28MM LENGTH (1305113)	UNIDAD	40	3.000,00	120.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 30MM LENGTH (133513B)	UNIDAD	11	3.000,00	33.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 32MM LENGTH (132513B)	UNIDAD	30	3.000,00	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 34MM LENGTH (132913B)	UNIDAD	29	3.000,00	87.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 36MM LENGTH (1305113)	UNIDAD	20	3.000,00	60.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 38MM LENGTH (121812)	UNIDAD	30	3.000,00	90.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 40MM LENGTH (132913)	UNIDAD	31	3.000,00	93.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 42MM LENGTH (RAB0309)	UNIDAD	26	3.000,00	78.000,00
TORNILLO CORTICALES 4,5MM X 48MM LENGTH (B3307048)	UNIDAD	26	3.000,00	78.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 30MM LENGTH	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 35MM LENGTH (210553)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 40MM LENGTH (210554)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 45MM LENGTH (210554)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITATIO 6,4MM X 50MM LENGTH (210555)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 55MM LENGTH (210555)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 60MM LENGTH (210556)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 65MM LENGTH (210556)	UNIDAD	10	3.400,00	34.000,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 70MM LENGTH (210557)	UNIDAD	8	3.400,00	27.200,00
TORNILLO DE BLOQUEO TITANIO 6,4MM X 75MM LENGTH (210557)	UNIDAD	8	3.400,00	27.200,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 70MM	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 75MM	UNIDAD	7	3.800,00	26.600,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 80MM	UNIDAD	10	3.800,00	38.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 85MM	UNIDAD	9	3.800,00	34.200,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 12,5MM X 90MM (1680)	UNIDAD	9	3.800,00	34.200,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 28,5MM X65MM	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
TORNILLO DESLIZANTE DHS COMPRESION 28,5MM X 100MM	UNIDAD	1	3.800,00	3.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 4,0MM X 28MM CANCELLO (105528)	UNIDAD	30	3.800,00	114.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 35MM LENGTH CANCELLOS	UNIDAD	6	3.800,00	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM R/LARGA X 40MM (15223)	UNIDAD	8	3.800,00	30.400,00
TORNILLO ESPONJOSA 6,5MM X 40MM R/LARGA X 40MM (B33170)	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 45MM LENGTH (109045)	UNIDAD	19	3.800,00	72.200,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM R/LARGA X 50MM (B3317050)	UNIDAD	15	3.800,00	57.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X55MM LARGA (109055)	UNIDAD	39	3.800,00	148.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM R/32 LARGA X 60MM (109060)	UNIDAD	9	3.800,00	34.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 70MM R/LARGA (B33160)	UNIDAD	8	3.800,00	30.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/32 R/LARGA X 75MM (109075)	UNIDAD	12	3.800,00	45.600,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 65MMT/ROSCA (B3317065)	UNIDAD	8	3.800,00	30.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 30MM/ LENGTH (110030)	UNIDAD	6	3.800,00	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 45MM T/ROSCA (B3317045)	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 40MM LENGTH (110040) CANCEL	UNIDAD	20	3.800,00	76.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 45MM (109045) CANCEL	UNIDAD	24	3.800,00	91.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 50MM T/ROSCA (109050)	UNIDAD	31	3.800,00	117.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 55MM T/ROSCA (B3317055)	UNIDAD	3	3.800,00	11.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 60MM R/LARGO 60MM (110060)	UNIDAD	9	3.800,00	34.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 65MM (109065) LENGTH	UNIDAD	23	3.800,00	87.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 70MM LENGTH (109070)	UNIDAD	80	3.800,00	304.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 75MM T/ROSCA (B3317075)	UNIDAD	28	3.800,00	106.400,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 16MM X 25MM ESPONJ (B331400)	UNIDAD	6	3.800,00	22.800,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 85MM LENGTH (109080)	UNIDAD	25	3.800,00	95.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 85MM R/LARGA (B33160)	UNIDAD	45	3.800,00	171.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/85 R/TOTAL X 85MM (B3317085)	UNIDAD	5	3.800,00	19.000,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM/80MM T/ROSCA (B3317080)	UNIDAD	2	3.800,00	7.600,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 32MM X 90MM (B3316090)	UNIDAD	78	3.800,00	296.400,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 15MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	40	965,25	38.610,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 20MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	90	965,25	86.872,50
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 26MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	40	965,25	38.610,00
MINI PLACA 2H 6S (MINI PLACA 2H LG 30MM) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	40	965,25	38.610,00
MINI PLACA CRANEO 2H 6S (MINI PLACA 2 HOYO LG 23MM) NEUR	UNIDAD	90	965,25	86.872,50
MINI PLACA TORTUGA (MINI PLACA 6H TORTUGA) NEUROCIRUGIA	UNIDAD	10	965,25	9.652,50
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 65MM LENGTH (110065) CANCEL	UNIDAD	6	3.800,00	22.800,00
MINI PLACA RECTA DE 10 ORIFICIO MAXILOFACIAL	UNIDAD	5	7.200,00	36.000,00
MINI PLACA RECTA DE 6 ORIFICIO MAXILOFACIAL	UNIDAD	6	7.200,00	43.200,00
TORNILLO ESPONJOSO 6,5MM X 60MM LENGTH	UNIDAD	6	1.089,00	6.534,00
MINI PLACA RECTA DE 8 ORIFICIO MAXILOFACIAL	UNIDAD	9	6.500,00	58.500,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 52MM LENGTH	UNIDAD	10	3.800,00	38.000,00
TORNILLO DE TITANIO 2,0MM X 9MM MAXILOFACIAL	UNIDAD	20	690,00	13.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 25MM LENGTH	UNIDAD	2	3.800,00	7.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 30MM LENGTH	UNIDAD	7	3.800,00	26.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 35MM LENGTH	UNIDAD	7	3.800,00	26.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 40MM LENGTH 8107040)	UNIDAD	21	3.800,00	79.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 45MM LENGTH	UNIDAD	13	3.800,00	49.400,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 48MM LENGTH	UNIDAD	1	3.800,00	3.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 50MM LENGTH	UNIDAD	22	1.800,00	39.600,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 52MM LENGTH	UNIDAD	10	1.800,00	18.000,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 55MM LENGTH	UNIDAD	6	3.800,00	22.800,00
TORNILLO MALEOLARES 4,5MM X 60MM LENGTH	UNIDAD	3	3.800,00	11.400,00
TORNILLO MICROVITE CRANEALES 1,5MM NEUROCIRUGIA	UNIDAD	500	450,45	225.225,00
TORNILLO PERNO DANTE 30MM X 5MM (0426C90SSA)	UNIDAD	10	2.000,00	20.000,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 3,5MMX316LM	UNIDAD	5	2.200,00	11.000,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 30	UNIDAD	4	2.200,00	8.800,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 35	UNIDAD	6	2.200,00	13.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 40	UNIDAD	3	2.200,00	6.600,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 45	UNIDAD	4	2.200,00	8.800,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 50	UNIDAD	1	2.200,00	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 55	UNIDAD	1	2.200,00	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 60	UNIDAD	1	2.200,00	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 65	UNIDAD	1	2.200,00	2.200,00
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 4,6MMX 70	UNIDAD	2	2.200,00	4.400,00

MATERIAL OSTEOSINTESIS

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRESENTACION	CANTIDAD EXISTENTE	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
TORNILLO TRANSVERSAL AUTOROSCANTE 6MMX 80	UNIDAD	5	2.200,00	11.000,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	25.008,00	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	12	25.008,00	300.096,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	2	25.008,00	50.016,00
TORNILLOS MONOAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	25.008,00	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	10	25.008,00	250.080,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	25.008,00	100.032,00
TORNILLOS MONOAXIAL 6,0MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	6	25.008,00	150.048,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 60MM (C6270060)	UNIDAD	7	18.865,00	132.055,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 65MM (C6270065)	UNIDAD	12	605,00	7.260,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 70MM (C6270070)	UNIDAD	10	900,00	9.000,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 75MM (C6270075)	UNIDAD	14	15.950,00	223.300,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 80MM (C6270080)	UNIDAD	14	1.200,00	16.800,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 85MM (C6270085)	UNIDAD	14	900,00	12.600,00
TORNILLOS OBLICUO 6,35MM X 90MM (C6270090)	UNIDAD	12	3.000,00	36.000,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	25.008,00	100.032,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	8	25.008,00	200.064,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	11	25.008,00	275.088,00
TORNILLOS POLIAXIAL 5,5MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	9	25.008,00	225.072,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 35MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	2	25.008,00	50.016,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 40MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	4	25.008,00	100.032,00
TORNILLOS POLIAXIAL 6,0MM X 45MM (LUMBAR Y TORAXICO)	UNIDAD	17	25.008,00	425.136,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 25MM (62 87025)	UNIDAD	6	2.000,00	12.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 50MM (62 87050)	UNIDAD	2	2.000,00	4.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 60MM (62 87060)	UNIDAD	2	2.000,00	4.000,00
TORNILLOS CORTICALES AUTOROSCANTE 2,0 X 7MM MAXILOFA	UNIDAD	4	690,00	2.760,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 5,0MM X 65MM (62 87065)	UNIDAD	3	2.000,00	6.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 50MM (6272050)	UNIDAD	6	2.000,00	12.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 60MM (6272060)	UNIDAD	4	2.000,00	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 65MM (6272065)	UNIDAD	4	2.000,00	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 70MM (6272070)	UNIDAD	4	2.000,00	8.000,00
TORNILLOS TRANSVERSAL 6,0MM X 75MM (6272075)	UNIDAD	5	2.000,00	10.000,00
TROMPETA DE DOBLE IRRIGACION CONMED CRF	UNIDAD	4	2.183,00	8.732,00
TUBO DE ABRAZADERA (TUBE TO TUBE CLAMP) GBG0706	UNIDAD	53	2.000,00	106.000,00

32.772.758,72


LIC. LEISLY FERRERAS
 GERENTE ADMINISTRATIVO